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W dniu 23 czerwca, w którym obchodzimy również Dzień Ojca, Rada Rodziców naszej szkoły,
przy owocnej współpracy z sołtysem Sieteszy P. Jerzym Solarzem oraz nauczycielami
przygotowującymi uczniów do występów, zorganizowała piknik rodzinny o nazwie Święto
Rodziny. Wszyscy tego dnia z niepokojem spoglądali w niebo, które na początku złowrogo się
chmurzyło, jednakże w trakcie uroczystości słońce wyglądające spoza chmur rozwiało wszelkie
pogodowe wątpliwości uczestników pikniku. Punktualnie, o godz. 16:00, uroczystość rozpoczęła
P. dyrektor Marta Seweryn – Wilk, witając wszystkich zebranych i oddając następnie głos
prowadzącemu całą imprezę  P.  Mariuszowi Stanio.

      

  

Tak więc w pogodnej, rodzinnej atmosferze można było podziwiać występy uczniów naszej
szkoły przygotowane specjalnie na tę okazję. Nad oprawą muzyczną i młodymi piosenkarzami
czuwał P. Dariusz Dudek, uczniów kl. II SP do występów zmotywował P. Jerzy Majcher.
Dziewczynki, które swym tańcem z kolorowymi pomponami, zrobiły prawdziwą furorę i
otrzymały ze strony publiczności prośby o „bis”, przygotowała do występu P. Grażyna Statek.
Uczniowie klasy VI i II gimnazjum pod okiem swoich wychowawczyń P. Aliny Dudek i P.
Marzeny Drapały przygotowali zabawne skecze. Talent muzyczny reprezentantów naszej
szkoły mogliśmy podziwiać również podczas występu ucznia kl. I gimnazjum Dawida Frenia,
grającego na akordeonie. Natomiast uczeń kl. III gimnazjum – Krystian Kot  - dał pokaz swoich
umiejętności  gry na gitarze elektrycznej,  akompaniując uczennicy kl. II gimnazjum Natalii Rak
w trakcie wykonywania dwóch piosenek. Tłem do występów były kolorowe dekoracje, wykonane
przez uczennice kl. VI i I gimnazjum pod kierunkiem P. Jolanty Telegi.

  

Całą uroczystość uświetnił występ Zespołu Pieśni i Tańca „Sieteszanie”, będącego prawdziwą
chlubą naszej miejscowości  i gwiazdą całej uroczystości oraz koncert Orkiestry Dętej OSP
Sietesz.
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Od godziny 19:00  wszyscy chętni mogli wziąć udział w zabawie tanecznej, której oprawę
muzyczną zapewnił Zespół „Mars”.

  

  

Przy tej okazji Pani Dyrektor, Nauczyciele i Uczniowie Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w
Sieteszy składają serdeczne podziękowania wszystkim, którzy mieli swój udział w
przygotowaniu tej uroczystości.

  

Dziękujemy sponsorom, którzy wsparli naszą placówkę kwotami pieniężnymi. Słowa uznania
kierujemy w stronę Rady Rodziców oraz P. sołtysa Jerzego Solarza za wzorowe przygotowanie
Święta Rodziny oraz zapewnienie na tę okazję, przy udziale firmy cateringowej, poczęstunku i
napojów, a także rozrywki dla najmłodszych.

  

Sympatykom naszej szkoły i wszystkim uczestnikom imprezy dziękujemy za ich obecność.

  

{gallery}1213/sw_rodz{/gallery}

 2 / 2


